Programa "CLIPllCA CORDILLERA DE LA SOLIDARIDAD 2021 rección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido Úue se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos de don (doña)

PEREZ CAMPOS MARITZAÍserán de una renta/'bruta total de $7.136.400.;p'('SIETE MILLONES CIENTO

TREINTA y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS)/con la deducgj5n del 11.50% por concepto de Impuesto a la

Renta. corresponde pagar ui]/'líquido de $6.315.708'¿"(SEIS MILLONES TRESCIENTOS QUINCE MIL

SETECIENTOS OCHO PESOS)Írsuma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación

del servicio, previa presentación de las l2pletas de honorarios respectivas, visadas por el Jefe del DEPTO.
ACCION Y ASISTENCIA SOCIAL/certificado del Director de Desarrollo Comunitario que acredite el